
Smlouva o zajištění pobytu a služeb při realizaci LVK 

I. Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková 

organizace 

Jilemnického 1152, 293 01  Mladá Boleslav 

IČ: 75034034 

zastoupená ředitelem školy 

(dále jen objednavatel) 

a 

BOUDA HADOVKA s.r.o. 

Vítkovice 326, 512 38  Vítkovice v Krkonoších 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 180408. 

IČ: 24120812 

zastoupená jednatelem 

(dále jen ubytovatel) 

uzavírají následující smlouvu podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku v platném znění. 

II. Předmět smlouvy:

Ubytovatel zajistí objednavateli v termínech: 9. – 14. 1. 2022 (tj. 5 dní) ubytování pro xx 

dětí a x členy pedagogického dozoru, 13. – 18. 2. 2022 (tj. 5 dní) ubytování pro xx dětí a x 

členy pedagogického dozoru ve 2-11 lůžkových pokojích dle pokynů objednavatele. 

Rozsah stravování: snídaně, 2x svačina, oběd, večeře, pitný režim po celý den. 

Cena za stravu a ubytování: xxx,- Kč na osobu a den, pedagogický doprovod zdarma. 

Pobytová taxa obce je součástí pobytu. 

III. Práva a povinnosti ubytovatele

Ubytovatel je povinen předat objednavateli ubytovací zařízení v technickém a hygienickém

stavu způsobilém k řádnému užívání.

Ubytovatel je povinen zajišťovat úplnost a funkčnost zařízení objektu po celou dobu

pobytu.

Ubytovatel seznámí objednavatele s domovním řádem.

Ubytovatel je povinen zajistit pro každého účastníka lůžkoviny a další nezbytné věci

k řádnému pobytu.

Ubytovatel je povinen umožnit kontroly objednavatele ohledně vybavení a hygienického

stavu objektu.



IV. Práva a povinnosti objednavatele

Objednavatel v řádném časovém předstihu nejméně 30 dnů bude informovat ubytovatele 

o počtu účastníků.

Objednavatel si vyhrazuje změny v dohodnutém jídelním lístku dle časového plánu, které 

nahlásí nejméně 24 hodin předem ubytovateli. 

Objednavatel bude řádně dbát na dodržování domovního řádu. Veškeré poškozené 

zařízení bude hlásit ubytovateli včas a zajistí před odjezdem náhradu vzniklé škody po 

oboustranné dohodě. 

Objednavatel bude seznámen ubytovatelem s kvalitou pitné vody (rozbor HS). 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: leden 2021 až únor 2021. Nabývá účinnosti 

dnem podpisu smluvními stranami. 

V Mladé Boleslavi, 15. prosince 2021 

..................................... ............................................. 

objednavatel ubytovatel 




